



3	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория №8																				
4	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория №7																				
6	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (подпись)  
 Вильданов Азат Фаридович \_\_\_\_\_ (ФИО)  
 20.02.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Гайнутдинов Ильдар Радикович \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Рахматуллина Физуна Хамитовна \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 Черномазова Марина Павловна \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 3168 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)